
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

ПРАШАЛНИК 
 
ИНТЕРЕС НА МАКЕДОНСКИТЕ КОМПАНИИ ЗА РАБОТЕЊЕ НА СТРАНСКИТЕ ПАЗАРИ 

 
 
1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА КОМПАНИЈАТА 
 
Назив на компанија:       
 
Адреса:      
Телефон:      Телефакс:      
E-mail:      Веб страна:      
Директор:      Teл:       

Фaкс:      
E-mail:       

Лице за контакт:      Teл:       
Фaкс:      
E-mail:       

 
2. ДЕЈНОСТ НА КОМПАНИЈА 

      

 
3. ПРОИЗВОДСТВЕН / УСЛУЖЕН  ПРОГРАМ 

      

 
4. ЗЕМЈИ НА СОРАБОТКА И ВИД НА ПРОИЗВОДИ  

ИЗВОЗ 
Во кои земји извезувате Кој тип на производи 

 
1.       
 
2.       
 
3.       
 

 
4.       
 
5.       
 
6.       
 

 
готови производи/услуги    
  
суровини/репроматеријали                    
 
полупроизводи                                         

 
УВОЗ 

Во кои земји увезувате Кој тип на производи 
 
1.       
 
2.       
 
3.       
 

 
4.       
 
5.       
 
6.       
 

 
готови производи/услуги    
  
суровини/репроматеријали                    
 
полупроизводи                                         

                 
 

Republic of Macedonia
1000 Skopje

Dimitrie Cupovski 13
P.O.Box 324

Phone: + 389 2 3244-000
Fax: + 389 2 32446-088

STOPANSKA KOMORA NA MAKEDONIJA
 
ECONOMIC CHAMBER OF MACEDONIA  

Republika Makedonija 
1000 Skopje 

Dimitrie ^upovski 13 
P.Fah 324 

Telefon: (02) 3244-000
Faks: (02) 3244-088

E-mai l :  i c@ic .mchamber .org.mk 
ht tp : / /www.mchamber.o rg .mk  



 

5. ПАЗАРИ НА КОИ СТЕ ЗАИНТЕРЕСИРАНИ ДА ЈА УНАПРЕДИТЕ ПОСТОЕЧКАТА 
ИЛИ ДА ОСТВАРИТЕ НОВА ДЕЛОВНА СОРАБОТКА (Ве молиме наведете зенја 
и/или регија) 
  
1.        
2.        
3.        
4.        
5.        

6.        
7.        
8.        
9.        
10.        

11.        
12.        
13.        
14.        
15.       

  
 
6. ОЧЕКУВАН ОБЛИК НА СОРАБОТКА СО СТРАНСКИ ФИРМИ  (извоз, увоз, вложување, заедничко 
производство, трансфер на технологии и сл.) 
 

      

 
 
7. МЕЃУНАРОДНИ АКТИВНОСТИ НА КОИ САКАТЕ ДА ЗЕМЕТЕ УЧЕСТВО (Ве молиме означете): 
 

 Бизнис форуми во странство (означете во која земја)   
      

                                  
 

 Бизнис форуми во Стопанската комора на Маедонија (означете со која земја)  
       

                                  

 

 Семинари 
       во врска со → EУ-прашања (програми, работење и слprogrami)               

→ извоз и работење на пазарите на поедини земји  

→ други теми поврзани со меѓународно работење 
(наведете под точка 8) 

       

 
 

 Ваше конкретно барање за поддршка на интернационализацијата на Вашата 
компанија:        

 

 
     
8. ВАШИ ПРИМЕДБИ И ПРЕДЛОЗИ ВО ОДНОС НА ДОСЕГАШНИТЕ И ИДНИТЕ МЕЃУНАРОДНИ 
АКТИВНОСТИ НА СТОПАНСКАТА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 

 
                    
 

Место и датум                       Потпис 

      


